关于回购股份期限届满暨实施结果的公告

1/2

证券代码：002656         证券简称：摩登大道         公告编号：2019-075

摩登大道时尚集团股份有限公司

关于回购股份期限届满暨实施结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

摩登大道时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2018 年 8 月

29 日召开第四届董事会第五次会议及 2018 年 9 月 17 日召开 2018 年第二次临时

股东大会审议通过了《关于回购公司股份预案的议案》。公司按照规定在中国证

券登记结算公司深圳分公司开立了回购专用证券账户，并于 2018 年 10 月 16 日

披露了《回购股份报告书》。此外，公司已分别于 2019 年 8 月 13 日及 2019 年

9 月 3 日披露了《关于回购股份进展的公告》。具体内容详见公司在《中国证券

报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)刊登的相关公告。

截至 2019 年 9 月 16 日，公司本次股份回购期限已届满，现将有关事项公告

如下：

一、股份回购情况及原因

自公司 2018 年第二次临时股东大会审议通过本次股份回购议案以来，公司

根据市场及自身资金情况计划分阶段实施本次回购。截止本公告披露日，公司在

本次回购方案有效期内未回购公司股份，主要受市场整体环境及公司优先满足生

产经营所需资金等因素影响，导致未能完成此次回购计划。

二、回购期间相关主体买卖公司股份的情况

自公司首次披露回购事项之日起至回购股份期限届满日，公司董事、监事、

高级管理人员、控股股东、实际控制人及其一致行动人买卖公司股票的具体情况

如下：

                                                       关于回购股份期限届满暨实施结果的公告

2/2

2019 年 9 月 10 日至 2019 年 9 月 16 日（交易日），公司控股股东广州瑞丰

集团股份有限公司（以下简称“瑞丰集团”）因与方正证券股份有限公司（以下

简称“方正证券”）存在股票质押式回购交易纠纷，而实际发生被动减持 5,334,083

股，占公司总股本 0.75%。详情见公司于 2019 年 6 月 25 日在《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

发布的《关于公司控股股东、实际控制人及其一致行动人持有公司股份被冻结的

进展暨可能被动减持的预披露公告》（公告编号：2019-040）。公司后续将会及

时披露瑞丰集团被动减持的情况。

三、股份变动情况

本次股份回购的期限内公司未回购股份，因此不涉及公司股份变动的情形。

四、本次回购对公司的影响

本次股份回购期限内公司未回购股份不会对公司财务、经营、研发、债务履

行能力产生重大影响，也不会改变公司的上市公司地位，公司股权分布情况仍然

符合上市的条件。

特此公告。

摩登大道时尚集团股份有限公司

董事会

2019 年 9 月 19 日